
OBS A H

• 38 Třeba se po smrti 
znova narodíme
Na pódiích záři jako moderátorská 
hvězda, už čtvrtstoletí uvádí svůj porad 
Na plovdrnéas kapelou Bratř Ebenové 
si užívá koncertování už 40 let; právě 

vydali album Co my víme. A nyní 
moderuje Marek Eben už dvanáctou 
fadu televizní soutěže StarDarce... když 

hvězdy tančí.

► 64 Starí není pro sraby
V seriálu Osada záti v komediální rol i 
Raduny. y první řadě hrála v teplákách 

po lifiné Bondalive, ve druhé si 
užívá roztodiv né módni kreace. Patři 
mezi herečky, které si na sobě zas tak 

nezakládají. -Mám rada, když se diváci 
smějou," vysvětluje Eva Leinweberoi.

Jak bolí 
olympijské zlato 
Ve své době byl zápasník 
Vítezslav Mácha populární 
Jako třeba dnes judista Lukáš 
Krpálck. Vyhrál olympiádu 
v roce 1972 v Mnichove, 

v Montrealu 1976 skončil 
stribrný Nedávno bohužel 
tato sportovní legenda 
podlehla nemoci. O jejím 
neobyčejném životě isme 
hovorili se synem Vítézslavem 
Máchou mi.

▼ 26 Tajemství Foglarových deníků 
Zdálo se, že o Jaroslavu Foglarovi se vi všechno. Jenže 
před šesti lety se konečně odpečetil jeho byt, kde ležela 
vedle ešusu, konzerv a ježků v kleci i hromádka jeho 
deniků. Skautsky historik Roman Santora se podílel na 

vydáni prvního svazku i připravé dalších, které brzy 
vyjdou.

MI
N YA

▲ 48 Přitahují mě děti, co potřebují péči
Před lety udělala Ivana Součková pro někoho možná 
nepochopitelné rozhodnutí Kesvým třem malým biologickým 
dětem si $ manželem jako pěstouni vzali z kojeneckého ústavu 
chlapečka Davida a holčičku Michalu s Downovým syndromem.


